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مديرية التربية والتعليم للواء قصبة اربد
مدرسة ........................./الخطة الاجرائية لجسور التعلم
	الرقم

	
الاجراءات
	مسؤولية التنفيذ
	
الادوات
	
الفئة المستهدفة
	
ملاحظات

	1-
	عقد ورشة تدريبية (جسور التعلم)للمعلمات بإشراف مديرة المدرسة  
	
-مديرة المدرسة
-منسقة البرنامج
	-عرض بوربوينت
-تدريب عملي
	المعلمات المعنيات

فريق جسور التعلم

طالبات الصف التاسع










طالبات الصف التاسع






طالبات الصف التاسع

	ادراج التعلم القائم على المشاريع والانشطة في مجال التعلم والتعليم للخطة التطويرية

	2-
	اختيار منسق للبرنامج
	مدير المدرسة
	
	
	

	3-


	التعريف بجسور التعلم (للطالبات واولياء الامور)

	-فريق جسور التعلم
	-صفحة الفيس بوك الخاصة بالمدرسة

	
	


	4-
	ادراج مهام الانشطة/المشاريع في خطة الدروس الاسبوعية و التخطيط لتنفيذها
	
-فريق جسور التعلم
	-دليل المعلم
-دفتر التحضير
	
	

	5-
	انشاء بادلت خاص بالنشاط لكل اسبوع.

	-فريق جسور التعلم

	-تطبيق بادلت
-انشطة جسور التعلم

	
	

	6-
	.ارسال رابط بادلت النشاط الاسبوعي عن طريق واجبات منصة درسك

	المعلمتين
-
-
	.تطبيق بادلت 
-منصة درسك
	
	

	7-
	.متابعة تنفيذ الطالبات للنشاط وتقديم التغذية الراجعة 
	فريق جسور التعلم(كل حسب مبحثه)
	-دليل المعلم
-تطبيق بادلت 
-سجل الاداء
	
	عرض المنتج النهائي للنشاط

	8-
	ادراج بعض المشاريع على موقع المدرسة
	منسق جسور التعلم
	صفحة الفيس بوك الخاصة بالمدرسة
	
	

	9-
	مناقشة الفريق للتغذية الراجعة وتوثيقها
	-فريق جسور التعلم
	-ملف الانجاز الخاص بجسور التعلم
	
	





	10-
	ارسال التوصيات والتغذية الراجعة للمشرف المساند في مديرية التربية والتعليم
	-ادارة المدرسة
-منسق الفريق
	
	
	







جسور التعلم
مدرسة عين جالوت الثانوية الشاملة للبنات/جسور التعلم
	الرقم
	التاريخ
	النشاط
	مسؤولية انشاء البادلت
	مسؤولية المتابعة

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	



مدرسة........................../سجل متابعة جسور التعلم
النشاط:                                                                                                التاريخ:                                                                                                                                            المعلمة:
	الرقم
	اليوم والتاريخ
	اسم الطالبة
	الصف و الشعبة
	متابعة النشاط(التغذية الراجعة المقدمة)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
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